工会2022年度决算公开绩效情况说明
1、预算绩效管理工作开展情况。根据预算绩效管理要求，我单位组织对2022年度财政预算安排的8个项目支出全面开展绩效自评涉及预算资金69.13万元，一般公共预算项目支出占一般公共预算支出总额的50.7%。
2、部门决算中项目绩效自评结果。
当年实际完成项目收入69.13万元，完成项目支出69.13万元。项目为：1工人文化宫运行经费10万元，2.追加工资7.27万元，3.工会经费50万元，4、年金做实2.49万元，5、疫情防控经费2万元。我单位加强对项目建设的督查和技术指导，精心组织实施，强化过程管理，5个项目均如期完成，达到了预期目标。
	项目支出绩效自评表

	(2022年度)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	工会防控经费

	主管部门及代码
	908-预算股
	预算单位
	大同市云州区总工会

	项目资金预算安排及执行进度（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	资金结(转)余
	执行率
	得分

	
	
	目标申报数
	预算编制数
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	2.0000
	0.0000
	2.0000
	2.0000
	0.0000
	100.00%
	10.0000

	
	    其中：中央财政资金
	2.0000
	0.0000
	2.0000
	2.0000
	0.0000
	100.00%
	0.0000

	
	          省级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	          市级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	      县(区)级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	          单位自筹资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	          其他资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	项目年度绩效目标
	年度目标
	实际完成情况

	
	保障疫情防控工作顺利完成
	按预期目标完成。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年初指标值
	调整后指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	疫情防控人数
	3人
	3人
	3人
	20.00
	20.00
	无

	
	
	质量指标
	疫情防控工作质量
	合格
	合格
	达到预期指标
	20.00
	20.00
	无

	
	
	时效指标
	资金到位情况
	及时
	及时
	达到预期指标
	10.00
	10.00
	无

	
	
	成本指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	疫情防控工作进展
	有效提高
	有效提高
	达到预期指标
	30.00
	30.00
	无

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众受益满意度
	≥95%
	≥95%
	≥95%
	10.00
	10.00
	无

	总     分
	100.00
	优

	项
目
绩
效
分
析
	自
评
结
果
分
析
	项目实施和预算执行
情况及分析
	项目实施和预算执预算执行率达到100%。

	
	
	产出情况及分析
	产出指标完成值与预期指标值一致无偏差。

	
	
	效益情况及分析
	项目达到预期效益。

	
	
	满意度情况及分析
	通过问卷调研满意度达到96%以上。

	
	主要经验做法
	主要做法按照实施方案在预计周期内顺利完工。

	
	项目管理中存在的
主要问题及原因分析
	项目顺利实施完工没有问题。

	
	下一步改进措施及
管理建议
	制定项目相应的管理制度。

	项目支出绩效自评表

	(2022年度)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	工人文化宫运行经费

	主管部门及代码
	044-大同市云州区总工会
	预算单位
	大同市云州区总工会

	项目资金预算安排及执行进度（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	资金结(转)余
	执行率
	得分

	
	
	目标申报数
	预算编制数
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	10.0000
	0.0000
	10.0000
	100000
	0
	100%
	10

	
	    其中：中央财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	          省级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	          市级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	      县(区)级财政资金
	10.0000
	0.0000
	10.0000
	100000
	0
	100%
	0.0000

	
	          单位自筹资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	          其他资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	项目年度绩效目标
	年度目标
	实际完成情况

	
	工人文化宫运行经费
	按预期目标完成。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年初指标值
	调整后指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	开发时间
	=
	365
	365
	20.00
	20.00
	无

	
	
	质量指标
	项目管理制度执行有效性
	有效
	有效
	达到
	10.00
	10.00
	无

	
	
	时效指标
	开放及时性
	及时
	及时
	达到预期指标
	10.00
	10.00
	无

	
	
	成本指标
	工人文化宫运行经费

	10万元
	10万元
	10万元
	10.00
	10.00
	无

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	提高群众精神生活水平
	有效提高
	有效提高
	达到预期指标
	30.00
	20.00
	无

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	群众满意度
	≥98%
	≥98%
	≥98%
	10.00
	10.00
	无

	总     分
	99.97
	优

	项
目
绩
效
分
析
	自
评
结
果
分
析
	项目实施和预算执行
情况及分析
	项目实施和预算执预算执行率达到99.68%。

	
	
	产出情况及分析
	产出指标完成值与预期指标值一致无偏差

	
	
	效益情况及分析
	项目达到预期效益。

	
	
	满意度情况及分析
	通过问卷调研满意度达到96%以上。

	
	主要经验做法
	主要做法按照实施方案在预计周期内顺利完工。

	
	项目管理中存在的
主要问题及原因分析
	项目顺利实施完工没有问题。

	
	下一步改进措施及
管理建议
	制定项目相应的管理制度。


	项目支出绩效自评表

	(2022年度)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	项目名称
	工会经费

	主管部门及代码
	904-行财股
	预算单位
	大同市云州区总工会

	项目资金预算安排及执行进度（万元）
	
	年初预算数
	全年预算数
	全年执行数
	资金结(转)余
	执行率
	得分

	
	
	目标申报数
	预算编制数
	
	
	
	
	

	
	年度资金总额
	500000
	500000
	500000
	500000
	0.0000
	100.00%
	10.0000

	
	    其中：中央财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	          省级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	          市级财政资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	      县(区)级财政资金
	500000
	0.0000
	500000

	500000
	0.0000
	100.00%
	0.0000

	
	          单位自筹资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	
	          其他资金
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0.0000
	0
	0.0000

	项目年度绩效目标
	年度目标
	实际完成情况

	
	保障工会工作正常开展，日常工作
	按预期目标完成。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年初指标值
	调整后指标值
	实际完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	产出指标
	数量指标
	上缴上级工会（大同市总工会）
	
	40%

	40%

	20
	20.00
	市总考虑到总工会资金缺乏，决定留在总工会作经费使用

	
	
	质量指标
	上缴上级工会经费足额上缴
	足额
	足额
	未达到预期目标
	30
	20
	市总考虑到总工会资金缺乏，决定留在总工会作经费使用

	
	
	时效指标
	上缴上级工会经费及时性
	及时
	及时
	未达到预期目标
	
	10.00
	无

	
	
	成本指标
	总工会工会经费
	50万元
	50万元
	50万元
	10.00
	10.00
	无

	
	效益指标
	经济效益指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益指标
	丰富基层工会活动、使工会会员感受到工会的关爱

	关爱
	关爱
	达到预期指标
	30.00
	20.00
	无

	
	
	生态效益指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响指标
	
	
	
	
	
	
	

	
	满意度指标
	服务对象满意度指标
	会员满意度
	≥95%
	≥95%
	≥96%
	10.00
	10.00
	无

	总     分
	100.00
	优

	项
目
绩
效
分
析
	自
评
结
果
分
析
	项目实施和预算执行
情况及分析
	项目实施和预算执预算执行率达到100%。

	
	
	产出情况及分析
	产出指标完成值与预期指标值一致无偏差。

	
	
	效益情况及分析
	项目达到预期效益。

	
	
	满意度情况及分析
	通过问卷调研满意度达到96%以上。

	
	主要经验做法
	主要做法按照实施方案在预计周期内顺利完工。

	
	项目管理中存在的
主要问题及原因分析
	项目顺利实施完工没有问题。

	
	下一步改进措施及
管理建议
	制定项目相应的管理制度。


